




Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

	Istituto Comprensivo "Via F. Laparelli, 60"	Via Laparelli 60 – 00176 ROMA XIV Distretto ☎ 06 24419571, 06 24402590 ☎ 06 24411119 Codice meccanografico: rmic8ck00b E-Mail: rmic8ck00b@istruzione.it	
---	--	--	---

Roma 17/01/2024

CIRCOLARE N

OGGETTO: Iscrizioni alle classi prime della scuola Secondaria di Secondo Grado A.S.2024/25

I genitori degli studenti frequentanti le classi terze che non abbiano compiuto 16 anni, dalle ore 08:00 del 18 gennaio alle ore 20:00 del 10 febbraio 2024 potranno effettuare, esclusivamente in modalit  online, la compilazione della domanda d'iscrizione alla Scuola Secondaria di Secondo Grado.

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Marilena PERA)

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3,co. 2, D.lgs. 39/93)

রোম ১৭/০১/২০২৪

সার্কুলার নং

**বিষয়: স্কুওলা সেকন্দারিয়া দি সেকন্দো গ্রাদো(উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয়) এর ২০২৪/২৫
শিক্ষাবর্ষের প্রথম বর্ষের ভর্তির আবেদন প্রসঙ্গে।**

অষ্টম শ্রেণীতে অধ্যয়নরত তবে ১৬ বছর পূর্ণ করেনি এমন সকল ছাত্রছাত্রীদের অভিভাবকবৃন্দের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২০২৪ সালের ১৮ জানুয়ারী সকাল ৮:০০টা হতে ১০ ফেব্রুয়ারী রাত ২০:০০টা পর্যন্ত শুধুমাত্র অনলাইনের মাধ্যমে স্কুওলা সেকন্দারিয়া দি সেকন্দো গ্রাদো'র/উচ্চ মাধ্যমিক স্কুলের প্রথম বর্ষের ভর্তির আবেদন করা যাবে।

প্রধান শিক্ষক
(ড. মারিলেনা পেরা)